串口设备联网服务器内嵌模块
NPM301系列 10/100M嵌入式串口服务器模块
主要特性
◎采用 32位 ARM处理器
◎整合度高只需外加一个 RJ45(内部集成以太网通信变压器)连接器即可实现以太网联接
◎支持 10/100M自适应以太网接口
◎支持 300bps~115200bps线速无阻塞通信

MTBF（平均无故障时间）：
时间：420,000 hrs
订购信息
（）
可选型号 以太网接口 TTL电平
工作温度
标准型号 10/100M自适应 5V 3.3V
NPM301 支持 — 支持 -40~85℃
NPM301D 支持 支持 — -40~85℃
串口设备联网服务器内嵌模块
NPM301T 支持 支持 — -40~85℃
NPM301Z 支持 支持 — -40~85℃
NPM301ZA 支持 — 支持 -40~85℃